1

罗泾镇环保第三方服务项目的合同

合同统一编号： 11N42486650220253203

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市宝山区罗泾镇人民政府

地址：上海市宝山区罗泾镇飞达路 85 号

邮政编码：

电话：021-56870050

传真：

联系人：机构管理员

乙方：上海友通环保高科技有限公司

地址：上海市宝山区真陈路 1000号 6楼 G座 35室

邮政编号：

电话：021-56785626

传真：

联系人：周

开户银行：中国建设银行宝钢宝山支行

账号：31001517700050015612

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就罗泾镇环保

2

第三方服务项目进行技术服务，经协商一致，签订本合同。

一、※服务内容、方式和要求：

为使甲方的环境保护得到长效管理，乙方按照甲方提供的落户企

业名单，按照分类管理、突出重点、有效监控的原则，全面了解各企

业的环保现状，及时发现问题、反馈问题，向甲方和镇环保分管部门

提供准确信息。在市、区环保部门的业务指导下，确保甲方的环保管

理工作做到良性循环。具体内容如下：

1、对现有 417 家落地企业（企业数量动态变化），按照分类管

理、突出重点、有效监控的原则，落实差异化监管和巡查服务，发现

问题第一时间督促整改，保证本年度服务期内实际总监管频次不少于

800 次/年。

2、结合市、区两级专项检查需求，每月组织 1-2 次夜间环保专

项巡查，本年度夜巡次数不少于 18次。

3、结合“六五”环境日等专题环保宣传，每年宣传或培训活动

不少于 2 次。

4、全年度专项工作开展至少一次全排摸，内容包含：临河企业

河道排口专项排摸；餐饮油烟企业专项排摸；扬尘专项巡查及进博会

大气保障；非道路移动机械专项排摸；废品回收站、固废堆场、大型

车辆停车场等各类站、场专项排摸；一般林地及闲置林地排摸、战略

留白区地块现状专项排摸等。

5、配合罗泾镇日常的信访取证、资料汇集工作，提供环保信访

处置的技术支持。

6、建立罗泾镇企业环保监管信息大数据管理系统，利用互联网

技术，确保镇环保管理部门能随时查阅企业的环保信息及监管进度。

备注：工作内容包括但不限于上述___________________________。

3

二、履行期限、地点和方式

本合同自的服务期限：。

在 上海市 上海宝山区罗泾镇 （地点）履行。
本合同履行方式：

受托方派出相关专业技术人员进行现场监管与检查，并定期进行

资料汇总，专家诊断，前期检查内容的复查等，根据委托方要求分批

上报监管结果。

如在检查时发现环保紧急情况则及时向委托方相关管理部门汇

报。

三、甲、乙双方的协作事项：

在合同生效后壹周（时间）内，甲方应向乙方提供下列资料和

工作条件：

甲方向乙方提供相关企业名单及联系方式，并派专人协助通知相
关企业配合调查工作。

四、※技术情报和资料的保密：

在环保管家服务工作开展过程中，双方应真诚合作，都应对对方

提供的技术资料保密。

五、验收、评价方法：

1、乙方根据甲方要求定期将监管过程中发现的问题和检查结果

在约定时间内呈送甲方与罗泾镇人民政府，为甲方对所属企业进行环

4

保管理时提供决策依据。

2、项目完成后提供完整的服务成果文件提交甲方与罗泾镇人民

政府。

3、项目终期，甲方对乙方的服务成果进行考核，最终按考核结

果进行结算，具体考核内容如下：

3.1、第三方环保管家如被企业举报有违法违规行为，举报经查

实后，第一次扣除 5 万元；二次扣除 10 万元；三次扣除 20 万，并解

除合同不再续约。

3.2、若出现第三方环保管家对镇域内企业环保隐患漏查率在 2%

以上，扣除服务经费的 20%；在 3%以上，扣除服务经费的 30%；漏查

率达到 4%以上的，扣除服务经费 50%，并解除合同不再续约；

3.3、若出现未有效发现环境重大隐患，导致环保督察被问责情

况，扣除服务经费的 30%，并解除合同不再续约；

3.4、若出现瞒报、假报等行为，一经核实，不再续约。

六、咨询费用及支付方式：

项目费用：合计总价（包干价）：￥1589008元（大写： 壹

佰伍拾捌万玖仟零捌元整元整 ）。

支付方式：

1、项目中期，甲方向乙方支付合同价的 50%作为进度款，即人

民币 元，（大写： 元整）。

5

2、服务项目完成，乙方提交调查成果文件及考核文件且审价结

束后二周内，甲方向乙方支付审核价的尾款，即人民币 元，（大

写： 元整）。

七、违约金或者损失赔偿额的计算方法

违反本合同约定，违约方应按照《中华人民共和国合同法》有

关条款规定，承担违约责任。

（一）本合同签订后甲方不得无故要求中止本合同的履行或者解除本

合同，否则视为乙方完成全部项目服务工作并达到符合合同约定的工

作成果，甲方应向乙方支付本合同项下约定的全部合同价款。

（二）本合同签订后乙方不得无故要求中止本合同的履行或者解除本

合同，否则甲方有权要求乙方退还已支付的全部或者部分合同价款。

（三）因不可抗力，造成甲乙双方不能履行合同义务的，双方均不承

担违约责任。

八、解决合同纠纷的方式：

执行本合同发生争议，由当事人双方协商和解，也可以请求调解。

双方当事人和解或调解不成，采用以下第 （二） 种方式解决。

（一）双方同意由 仲裁。

（二）向人民法院起诉，约定 ② 人民法院管辖。

①被告住所地 ②合同履行地 ③合同签订地

④原告住所地 ⑤标的物所在地

6

九、其它（含中介方权利、义务、服务费及其支付方式、定金、财产
抵押及担保等上述条款未尽事宜）

1. 本合同一式肆份，双方各执贰份。

2. 本合同经双方加盖公章（或合同专用章）后立即生效。双方履行

完合同规定的义务后，本合同即行终止。

3. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，有关协议与本合同具有

同等法律效力。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：林晨（男）

合同签订点:网上签约

		2025-08-25T11:44:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-25T13:50:13+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。